pREFErruRADo MUNICÍpro nu ¡unnlrÍ

DECRETO N'.30.999. DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022

LUIZ FERNANDo ARANTES MACHADo, pREFEITo oo vuxrciplo DE JLTNDIAT,

EsrADo DE s.Ã,o pAULo, No uso DE suAs ¡rnlsutÇops LEGATs
ESIECIALMENTE AS euE LHE sÃo coNTSRIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE
DEZEMBRO DE?0}L,ART.4", g 2".

coNSIDERANDo NEcESSIDADE DE ABERTURA ns cRÉuto ADIcIoNAL sUpLEMENTAR coM
RECURSOS PROVENIENTES DE ExcESso DE ARRECADAÇ,Ã,o, PARA ATENDER DESPESAS coM
TERMo x, Do coNVÊNIo N" 09t201s - HospITAL DE CARIDADB seo vrceNTE DE pAULo,RELATtvo
Ao TRATAMENTo DE INrrcçÄo pELo coRoNAVrRUS, REFERENTE Ao cusrero DE Lnrros DE
UTI. PROCESSO: 7 .380-7 12019.

REF. solrcrrAÇÂ,o ¡ r I - UNTDADE DE cEsrÃo DE pRoMoÇÃo oa s¡úoE
PEDIDO

DECRETA:

870 n¡QuIsIÇÃo REMANEJAMENTO

ART. l" - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO tr¡UNICÍptO, Utr¡ CRÉUTO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 138.000,00 (CENTO E TRINTA E OrTO MrL REArS) NA(S)
ooreÇÃo(ops):

14.0t.10.122.0191.2010 AcÃo DE coMBATEApANDEMIAEAS suAS coNsEouÊNcns - covrDll
3.3.50.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA ruRIDICA

5086 FNS/I\4S/ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA DE SAUDE

R$ 138.000,00

TOTAL....RS 138.000,00

ART, 2o - A coBERTURA Do cnÉono DE euE TRATA o ART. 1" FAR-sE-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NOART.43, 91", INCTSO II DA LEI FEDERALN. 4320164 ,,,

ART. 3" - ESTE DECRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA puBLIcAÇÃo.

Página I de 2

GESTOR

PUBLICADO E REGISTRADO NA
MUNICTPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E DOIS
VINTE E DOIS.

DO MUNICIPIO DE JUNDIAI

ARANTESMACHADO

MUNICIPAL

I

PAzuMOSCHI

DE GOVERNO E FINANÇAS

GESTÄO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2